234. Anno domini M^oCC^oLXXX^oŶ, in die XI millium virginum, . .
 relicta quondam . . dicti Truten resignabat cum manu H[einrici] dicti Truteli
 advocati sui omne jus, quod habuit in domo sua quondam dicta Reminshus,
 jure, quod vulgo dicitur recht, ad eam devoluta, ad manus M[artini] pre-
 positi ecclesie sancti Leonardi Basiliensis civitatis, jure proprio ad dictum
 monasterium pertinente^{a)}, petens, ut dicta domus . . relictæ quondam H[einrici]
 pistoris dicti de Weintzwilr salvis juribus et censibus ecclesie antedictæ con-
 cederetur, quod et factum est.

— 1295 Oktober 21.

Gleichzeitiger Eintrag in Lk. A. fol. 75.

235. *Propst und Capitel von St. Peter erklären, dass ihr
 Decan Ludwig die Kaufsumme über Zinse in Haltingen für das
 Stift erlegt und damit die dem Stift fallenden Zinse in Hofstellen
 abgelöst habe.*
 Basel 1295 November 7.

Original Pt. n^o 50^a (A).

*Gleichzeitige Abschriften in Pt. A., viertes Blatt des Textes (B), und in
 Pt. B. fol. 59^a (B²). — Abschrift des 14. Jh. in Pt. II. fol. 27 n^o 35 (B³).*

*Drei an Pergamentstreifen hängende Siegel: 1) Capitel von St. Peter
 (n^o 40^a). 2) . . . EINK . PPOSITI . ECCLIE . S . PET . BAS
 3) Nicolaus von Malters (n^o 176).*

Noscant, quos nosce fuerit oportunum, quod, cum nos . . prepositus
 et capitulum ecclesie sancti Petri Basiliensis de emendis redditibus duarum
 librarum in bonis infrascriptis a Reinhero superiori de Haltingen convenis-
 semus de certa pecunie quantitate, Ludovicus decanus ecclesie sancti Petri
 predictæ de nostro consensu et libera voluntate pro reconpensatione et ab-
 solutione census duarum librarum ab ipso et . . matre sua dictæ ecclesie

234. a) *Im Text pertinentem.*

sancti Petri constituti in bonis suis in Hofsteten, prout in instrumento super hoc confecto plenius continetur, dietam pecuniam videlicet viginti tres libras plene persolvit et dicto Reinhero pro nobis integre satisfecit. Nos itaque de consilio proborum virorum eosdem redditus emptos de novo liberaliter

5 acceptamus dictum Ludovicum, heredes suos et bona in Hofsteten a prestatione census nobis in ipsis constituti absolvimus et nobis in ipsis nichil juris competere presentibus profiteamur, nos quoque capitulum ad administrationem faciendam de cetero, sicut in libris vite et aliis libris nostre ecclesie reperitur, presentibus obligamus recognoscentes et notum presentibus facientes,

10 quod domus dicta Gunpostorse nunc domini Ludovici decani nostri sita in vico Monachorum contigua ab uno latere domui dicti Sütten, ab alio vero domui . . . dicti Seilers una eum tribus manwerch et dimidio vinearum sitarum in bannis villarum Tullikon et Otlikon, que quidem domus et vinee honorate fuerunt in solidum ecclesie nostre in censu seu remedii sex librarum